
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 14.11.2018г. № 675  

 

Об объявлении благодарности руководителям  

волонтерских  (добровольческих) объединений,  

центров, общественных организаций,  

действующих на территории муниципального  

образования город Усть-Илимск 

 

В соответствии с  решением координационного совета по волонтерскому 

(добровольческому) движению в муниципальном образовании город Усть-Илимск от 

16.10.2018г., исполнением  приказа Управления образования от 24.01.2018г.  №43 «Об 

утверждении плана деятельности волонтерских (добровольческих) объединений 

муниципальных образовательных учреждений на 2018 год»,  в целях подведения итогов 

работы волонтёрских (добровольческих) объединений, центров в городе Усть-Илимске в 

2018 году, руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города 

Усть – Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть – Илимска от  

22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),-  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность:  

1) руководителям волонтерских (добровольческих) объединений, центров, 

общественных организаций, действующих на территории  муниципального образования 

город Усть-Илимск,  за большой личный вклад в развитие волонтерского (добровольческого) 

движения в муниципальном образовании город Усть-Илимск и в связи с празднованием 

Международного дня  волонтера согласно Приложению;  

2) Клименко Н.В., педагогу дополнительного образования МАОУ ДО ЦДТ, 

руководителю волонтерского объединения «Архитекторы добра», за укрепление партнёрства 

между добровольческими (волонтерскими) объединениями, центрами, общественными 

организациями в решении социально значимых проблем. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме 

Приложения). 

3. Контроль за выполнением приказа составляю за собой. 

  

 

 

 Начальник Управления             Л.А. Пронина  
  

 

 

 


